Município de Águas da Prata (Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43

Inscrição Estadual: Isenta

Av. Washington Luiz, 485 – Fone (19) 3642-1021 – Fax 3642-1200 – CEP 13890-000 – Águas da Prata - SP

PORTARIA Nº 5.045 DE 08 DE JANEIRO DE 2024

"Dispõe sobre a substituição de membro de Processo Administrativo Disciplinar e Ratificação de Portaria"

REGINA HELENA JANIZELO MORAES, Prefeita do Município de Águas da Prata – (Estância Hidromineral), no uso das atribuições e, tendo em vista o disposto na Lei Municipal nº 826/85 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Águas da Prata),

RESOLVE:

ARTIGO 1º - Designar o senhor MURILO BOLOGNESI DE ANDRADE, servidor público municipal, nomeado no cargo de Engenheiro Civil, lotado na Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos - SEMOSP, matrícula nº 53636, para, em substituição ao Sr. FELIPE CAPPI SOLER, Engenheiro Civil, para integrar a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar nº 982/2023, na qualidade de membro.

ARTIGO 2º - Ratificar o nome do Sr. DARIO BATISTA OLIVEIRA DA SILVA E ANDRADE, servidor público municipal, matrícula nº 49387 - Agente de Controle de Vetores, nomeado no cargo de Assessor de Fiscalização Geral de Serviços – lotado na Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos – SEMOSP, que constou erroneamente na Portaria Nº 5002/2023.

ARTIGO 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Afixe e cumpra-se.

Município de Águas da Prata – (Estância Hidromineral), aos oito dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro.

Regina Helena Janizelo Moraes

Prefeita Municipal